АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.05.2017                                                                                                                              № 55
с. Новиковка
О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского
сельского поселения от 25.06.2015 № 104 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной (до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения»

Руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 25.06.2015 № 104 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной (до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения» (далее – постановление, регламент) следующие изменения:

1) в наименовании постановления исключить слова «или государственная собственность на который не разграничена»;

2) в пункте 1 постановления исключить слова «или государственная собственность на который не разграничена»;

3) в пункте 2 постановления слова «www.nselp.asino.ru» заменить словами «www.nselpasino.ru»;

4) в пункте 4 постановления исключить слова «Янюк А.А.»;
5) в наименовании приложения исключить слова «или государственная собственность на который не разграничена»;

6) в пункте 1.1 раздела 1 регламента исключить слова «или государственная собственность на который не разграничена»;

7) в пункте 1.2 раздела 1 регламента исключить слова «или государственная собственность на которые не разграничена»;

8) во втором абзаце пункта 1.4 раздела 1 регламента слова «http://www.nselp.asino.ru» заменить словами «http://www.nselpasino.ru»;

9) во втором абзаце пункта 2.1 раздела 2 регламента исключить слова «или государственная собственность на который не разграничена».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном Советом Новиковского сельского поселения порядке и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения

(Глава администрации)

                                       С.Л. Петров
А.А. Янюк

4 41 87